[image: image1.jpg]= 1823

Sany,
Tava po v

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

DEPTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Prefeito Hugolino Andrade, 433 – Telefone: (55) 3968-1014

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO
PROCESSO Nº ​​​​​1404/2022.

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 017/2022
REQUISIÇÕES Nº 002 e 003/2022-Gabinete, 007/2022-SMSU
AQUISIÇÃO DE PASSAGENS AÉREAS

GABINETE DA PREFEITA E SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS
A Administração Municipal de Santana do Livramento-RS, com sede na Rua Rivadávia Corrêa, nº 858 inscrita no CNPJ sob nº 88.124.961/0001-59, neste ato representada por sua Prefeita Municipal, Sra. ANA LUIZA MOURA TAROUCO, doravante denominada CONTRATANTE, torna público a contratação da empresa abaixo relacionada para o processo supracitado, a fim de atender o Gabinete da Prefeita e a Secretaria Municipal de Serviços Urbanos, conforme segue:
CARAFINI & CIA LTDA
CNPJ – 88.378.856/0001-46
RUA: ALMIRANTE TAMANDARÉ, nº 2559
CEP: 97.573-502
BAIRRO: CENTRO

SANT’ANA DO LIVRAMENTO – RS

FONE: (55) 3242 – 3131
	Item
	Quant.
	Unid
	Descrição
	Valor R$

	01
	3
	pacote
	Aquisição de passagens aéreas de ida e volta para a Sra. Prefeita Municipal, Procurador Geral e Secretário de Serviços Urbanos  - deslocamento a cidade de São Paulo/SP (ida e volta)
	6.461,49

	02
	2
	pacote
	Aquisição de passagens aéreas para a Sra. Prefeita Municipal e Chefe de Gabinete  - deslocamento a cidade de Brasília (ida e volta)
	9.340,76

	VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 15.802,25

Valor Total Contratado: R$ 15.802,25 (Quinze mil, oitocentos e dois reais e vinte e vinte e cinco centavos)
Dotação orçamentária:
Gabinete: 1020104.122.0002.4003.3339033 – CÓD. REDUZIDO: 85323-2
Secretaria de Serviços Urbanos: 100104.122.0010.4017.3339033 – CÓD. REDUZIDO: 84247-8

Período de Execução: imediata.
Sant’Ana do Livramento - RS, 04 de março de 2022.

	ANA LUIZA MOURA TAROUCO

Prefeita Municipal

	CARAFINI & CIA LTDA
CNPJ – 88.378.856/0001-46
Adão Carafini
Sócio Administrador